
UCHWAŁA NR XXX/506/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/452/20 Sejmiku Województwa
Podkarpackiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia maksymalnej

wysokości pożyczki udzielanej w roku budżetowym 2020.

Na podstawie art. 18 pkt. 19 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.);

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

W  Uchwale  Nr  XXVI/452/20  Sejmiku  Województwa  Podkarpackiego  z  dnia  
31 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczki udzielanej
w roku budżetowym 2020 § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2.  Spłata  nieoprocentowanej  pożyczki,  o  której  mowa  w  ust.  1  nastąpi  do  30

czerwca 2021 r. ” .
§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


